
UCHWAŁA NR XVII/159/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność organu wykonawczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60, 730, 1133) 
Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Raków, złożonej przez Panią A. M.
i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Raków 
w sprawie zarzutów zawartych w skardze, Rada Gminy Raków uznaje skargę za bezzasadną, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała niniejsza stanowi wraz z jej uzasadnieniem faktycznym i prawnym odpowiedź na 
skargę.

§ 3. 
Uchwałę (odpis) przekazuje się wnoszącemu skargę.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 145CA2A9-B051-4D08-8C23-E0B3EE88444D. Podpisany Strona 1




